
Bohumila Prasličková (babybeatka) ID 140999 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 11:44

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
 předem vám děkuji, že brouzdáte po mých stránkách a pokud se vám něco zalíbí , čtěte dále.

 ZBOŽÍ:
 Veškeré zboží vysoké kvality je od předních českých výrobců a dodavatelů . Je atestované,podle norem EU a tím pádem je
zcela nezávadné.Dále ho prodávám v mém kamenném obchodě BEÁTA, OSVOBOZENÍ 830, ORLOVÁ, který mám již 17
let.Prodávám v něm veškerý sortiment kojeneckého textilu, potřeb, hraček, punčochové,ponožkové zboží od všech českých
výrobců a spodní prádlo Andrie.

 REZERVACE:
 Zboží rezervuji týden, po domluvě je možno i déle. Pokud mi do této doby nepřijdou peníze na účet, vracím zboží opět do
prodeje.

 PLATBA:
 Prosím o platbu převodem na účet nebo složenkou. Po připsání částky na účet, nebo přijmu peněz , zboží okamžitě odesílám.
Veškeré zboží je skladem, kromě kočárků, které jsou na objednávku a dodacá lhůta je většinou okolo 14dnů. Kdyby se stalo,
že dodavatel kočárek nemá na skladě, domluví se přes email další postup dodávky.
 Poštovné účtuji dle tarifů české pošty( balíček-obálka do 500g=37 Kč, do 1000g 43 Kč, do 2000g= 49 Kč, balík-krabice do
2000 g 58 Kč a nad 1000 Kč balík nechávám raději pojistit + 6 Kč )

 NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM!!!

 BALÍČKY:
 Balíček je posílán doporučeně.

 BALNÉ:
 3-4 Kč, ale v mnoha případech balné vůbec neúčtuji.

 Ráda zodpovím vaše dotazy...

 Jestě jednou děkuji, pokud jste dočetli až sem ...a doufám, že budete spokojeni :-)
 S pozdravem B. Prasličková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

